ת"פ 288-04-17 מדינת ישראל נ' ממן

לפני כבוד השופט שמואל מלמד
המאשימה: מדינת ישראל
נגד ע"י ב"כ עו"ד מוטי רייזמן
הנאשמים: אושר ממן
ע"י ב"כ עו"ד יעל בן עובד

### החלטה

1. בפני בקשה לביטול כתב אישום בטענה של אכיפה בררנית, במסגרת טענה של הגנה מן הצדק. מכח סעיף 149 (10) לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
2. לטענת הנאשם במסגרת תיק זה נחקרו שני חשודים, כאשר ההליכים שננקטו בשלב של עד הגשת כתב אישום ננקטו כנגדם באופן שווה ע"י היחידה החוקרת, החשד שהוטח בפניהם בחקירותיהם היו זהה. המסוכנות שביקשו לייחס להם בשלב שבו ביקשו להאריך את מעצרם היא אותה מסוכנות. הנאשם הציג חבלות שמתועדות בתיק, מה שאין במקרה של המתלוננת, ברם בשלב הגשת כתב האישום, הוגש אך ורק נגד הנאשם. הנאשם טוען שיש הבחנה מגדרית פסולה, היוצרות אכיפה בררנית בין הנאשם למתלוננת, שעשתה המאשימה, בנסיבות אלו ביקש הנאשם לבטל את כתב האישום כנגדו. הנאשם ביקש שבית המשפט יעיין בתיק החקירה ויכריע בשאלה הטעונה הכרעה במסגרת שבתו כשופט מוקד מכוח סמכותו לפי סעיף 143 א לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב], תשמ"ב-1982.
3. התביעה אישרה כי בשלב החקירה שני החשודים, הן הנאשם והן המתלוננת נחקרו באופן זהה בגין האירועים. בתום החקירה התיק הועבר למדור תביעות, אשר מחובתו לבחון את התיק ולבדוק אילו ראיות קיימות, בגין ניתן להגיש כתב אישום אם בכלל, והאם יש סיכוי כלשהו להרשעה בהתאם לראיות הקיימות.

כל אלו יש בהם לקדם את סיום התיק וטוב יעשו הצדדים עם ישתמשו בהחלטה זו כמנוף לסיום ההליכים שיטיב עם כל הצדדים.

8. המזכירות תשלח החלטה זו לצדדים.

ניתנה היום, י"ד אב תשע"ז, 06 אוגוסט 2017, בהעדר הצדדים.